ZARZADZENIE NR 57.2020
BURMISTRZA TYCZYNA
z dnia 30 czerwca 2020 r.

W sprawie zmiany budzetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.2019.869 z pdzn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U.2020.713)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ planowane w budzecie gminy na 2020 r. dochody budzetowe
o kwote 220.537,00 z}.

Decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie nr DRZ-3113-

15/20 z dnia 23 czerwca 2020 r.

Decyzje Wojewody Podkarpackiego nr:
— F-VI1.31.20.1.20 z dnia 17 kwietnia 2020 r.,
— 85/18.3122.2.88.2020 z dnia 23 czerwca 2020 r.,
— 85/18.3122.2.99.2020 z dnia 29 czerwca 2020 r.

Decyzje Ministra Finansow nr:
— MF/FS.5.4143.3.104.2020MF.2473 z dnia 24 czerwca 2020 r.,
— MF/FS.4.4143.3.164.2020MF.2291 z dnia 24 czerwca 2020 r.,
— MF/FS.4.4143.3.192.2020MF.2343 z dnia 24 czerwca 2020 r.,
— MF/FS.4.4143.3.216.2020MF.2382 z dnia 26 czerwca 2020 r.,
— MF/FS.4.4143.3.241.2020MF.2563 z dnia 26 czerwca 2020 r.,
— MF/FS.4.4143.3.256.2020MF.2604 z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zgodnie z tabelg nr 1

Dzial | Rozdzial | § Wyszczegolnienie Kwota (zl)
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.889,00
75011 Urzedy wojewddzkie 8.889,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu

2010 | administracji rzadowej oraz innych zadan 8.889,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW

751 WLADZY, KONTROLI I OCHRONY 4.443,00
PRAWA
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4.443,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu

2010 | administracji rzadowej oraz innych zadan 4.443,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami




801

OSWIATA I WYCHOWANIE

80.000,00

80148

Stolowki szkolne i przedszkolne

80.000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow powiatowo-

gminnych)

80.000,00

852

POMOC SPOLECZNA

123.185,00

85216

Zasilki stale

12.180,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow powiatowo-

gminnych)

12.180,00

85219

Osrodki pomocy spolecznej

11.339,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkoéw gmin, zwigzkow powiatowo-

gminnych)

11.339,00

85230

Pomoc w zakresie doiywiania

44.966,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin, zwigzkow powiatowo-

gminnych)

44.966,00

85278

Usuwanie skutkow klesk Zywiolowych

54.700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54.700,00

855

RODZINA

4.020,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane

za osoby pobierajgce niektore swiadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy
o swiadczeniach rodzinnych oraz za osoby

pobierajqgce zasitki dla opiekunow, zgodnie

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wyplacie zasitkow dla
opiekunow

4.020,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4.020,00

OGOLEM

220.537,00

§ 2. Zwigksza si¢ planowane w budzecie gminy na 2020 r. wydatki budzetowe
o kwote 220.537,00 zk.




Zgodnie z tabelg nr 2

Dzial | Rozdzial | § Wyszczegolnienie Kwota (z1)
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.889,00
75011 Urzedy wojewodzkie 8.889,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 8.889,00
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
751 WLADZY, KONTROLI I OCHRONY 4.443,00
PRAWA
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4.443,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3.953,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 490,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 80.000,00
80148 Stolowki szkolne i przedszkolne 80.000,00
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 36.705,33
4270 | Zakup ustug remontowych 43.294,67
852 POMOC SPOLECZNA 123.185,00
85216 Zasilki stale 12.180,00
3110 | Swiadczenia spoleczne 12.180,00
85219 Osrodki pomocy spolecznej 11.339,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 11.339,00
85230 Pomoc w zakresie doZywiania 44.966,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 44.966,00
85278 Usuwanie skutkow klesk Zywiotowych 54.700,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 54.700,00
855 RODZINA 4.020,00
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane
za osoby pobierajgce niektore swiadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy
85513 o swiadczeniach rodzinnych oraz za osoby 4.020,00
pobierajqgce zasitki dla opiekunow, zgodnie
zZ przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wyplacie zasitkow dla opiekunow
4130 | Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 4.020,00
OGOLEM 220.537,00

§ 3. Dokonuje si¢ przeniesien planowanych wydatkéw pomiedzy paragrafami
w ramach rozdziatéw i rozdziatami w ramach dziatow klasyfikacji budzetowe;.




Zgodnie z tabelg nr 3

. . Wydatki
Dzial  Rozdzial 3 Nazwa Zwiekszenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I EACZNOSC 14.786,16 -14.786,16
60016 Drogi publiczne gminne 13.236,16 -14.786,16
4270 Zakup ushug remontowych 0,00 -13.236,16
4270 Zakup pskug remontowych (Rady 0,00 -1.550,00
Soleckie)
4300 Zakup ustug pozostatych 13.236,16 0,00
60095 Pozostala dzialalnosé 1.550,00 0,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 1.550,00 0,00
758 ROZNE ROZLICZENIA 3.195,31 -3.195,31
75818 Rezerwy ogdlne i celowe 3.195,31 -3.195,31
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 3.195,31 0,00
4810 Rezerwy (rezerwa na zarzadzanie 0,00 -3.195,31
kryzysowe)
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 338.630,00 -338.630,00
80101 Szkoly podstawowe 0,00 -303.630,00
4010 gg’:j&;ﬁgig"a osobowe 0,00  -239.000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia 0,00 -61.000,00
spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
4120 Sohdarposmqu Fundusz 0,00 -3.630,00
Wsparcie Osob
Niepetnosprawnych
80103 Oddzialy przedszkolne 20.000,00 0,00
w szkolach podstawowych
Zakup ushug przez jednostki
4330 §am0rz§du terytorialnego od 20.000,00 0,00
innych jednostek samorzadu
terytorialnego
80104 Przedszkola 15.000,00 0,00
Zakup ushug przez jednostki
4330 gamorzgdu terytorialnego od 15.000,00 0,00
innych jednostek samorzadu
terytorialnego
80106 Inne formy wychowania 0,00 5.000,00
przedszkolnego
Zakup ushug przez jednostki
4330 gamorzgdu terytorialnego od 0,00 -5.000,00
innych jednostek samorzadu
terytorialnego
80113 Dowozenie uczniow do szkot 0,00 -30.000,00



80149

80150

4300

4010

4110

4120

4010

4110

4120

Zakup ustug pozostatych
Realizacja zadan wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych

w szkotach podstawowych

I innych formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcie Osob
Niepetnosprawnych

Realizacja zadan wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i mlodzieZy w szkotach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcie Osob
Niepetnosprawnych

0,00

47.440,00

32.000,00

14.000,00

1.440,00

256.190,00

192.000,00

62.000,00

2.190,00

-30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

4440

4610

4700

POMOC SPOLECZNA

Osrodki pomocy spolecznej
Odpisy na zakladowy fundusz
socjalny

Koszty postgpowania sagdowego
i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

2.852,00
2.852,00

2.402,00

450,00

0,00

-2.852,00
-2.852,00

0,00

0,00

-2.852,00

854

85401

4240
4300

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Swietlice szkolne

Zakup $rodkow dydaktycznych
1 ksigzek

Zakup ushug pozostatych

300,00
300,00

300,00
0,00

-300,00
-300,00

0,00
-300,00

855

85501

4010

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Swiadczenia wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe

43.477,00

326,00
0,00

-43.477,00

-326,00
-326,00



pracownikow
Odpisy na zaktadowy fundusz

4440 . 326,00 0,00
socjalny
Swiadczenia rodzinne,
swiadczenia 7 funduszu
85502 altmelftacy]r_zego orazg sklm_lkt na 42.900,00 -42.900,00
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
3110 Swiadczenia spoleczne 0,00 -40.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia 0,00 -2.900.00
roczne
4110 Sktadki na ubezpieczenie 42.900,00 0,00
spoleczne
85504 Wspieranie rodziny 251,00 -251,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 0,00 -251,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz 251,00 0,00
socjalny
926 KULTURA FIZYCZNA 5.000,00 -5.000,00
92605 Z_adanla_ z zakresu kultury 5.000,00 15.000,00
fizycznej
4190 Nagrody konkursowe 0,00 -5.000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych (budowa placfu _ 5.000,00 0,00
zabaw oraz strefy rekreacyjnej
w Kielnarowej)
OGOLEM 408.240,47 -408.240,47

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



